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PROTOKOLL  11 juni 2011

FÖRENINGEN FANGORNS ÅRSMÖTE  I HÄSSJABERG 
5 juni 2011

Närvarande föreningsmedlemmar: Vivi Adler, Peter Adler, Annika Ljung, Benkt Åbom,
Renée Olsåker och Lasse Lind.

Övriga närvarande: Emma, Larisa, Astrid, Ingrid, Jocke samt hunden Mowitz.

1.  Mötets öppnande och val av mötesfunktionärer

Renée öppnade mötet och valdes till mötesordförande. Lasse valdes till mötessekretera-
re och till justerare utsågs Benkt. Renée läste upp förslag till dagordning som godkän-
des.    

2.  Ekonomisk redovisning för 2010

En ekonomirapport hade skickats ut till medlemmarna i förväg av kassören Peter Adler: 

Tillgångar vid årets början: 47 079 kr

Tillgångar vid årets slut: 34 490 kr

Inkomster under året: 58 163 kr
(medlemsavgifter, gästavgifter, skatteåterbäring, festavgifter 8820 kr)

Utgifter under året: 70 752 kr

   Utgifterna fördelar sig på: 18 055 kr Elkostnader

1619 kr Renhållning

5924 kr Försäkring

7000 kr Skatt

 2145 kr Telekostnader

17 651 kr Festen

15 528 Canskogs El

1837 kr Ljusnan Rör

993 kr Övrigt

Den ekonomiska rapporten godkändes och lades till handlingarna.
I anslutning till ekonomiredovisningen konstateras att medlemsavgifter betalas in som
de ska. Christer har nu, sedan över ett halvår, börjat med månatliga inbetalningar som
också innebär att hans skuld betas av. 
Peter upplyser om att i dagsläget är saldot på föreningens konto 35 000 kr.

3.  Ansvarsfrihet för styrelsen

Föreningens styrelse beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2010.

4.  Val av ny styrelse

Ny styrelse valdes enligt följande. 
Ordförande: Renée Olsåker (omval)
Sekreterare: Lasse Lind (omval). 
Kassör, med teckningsrätt för föreningen: Peter Adler (omval). 



 Anm. när detta skrivs: Gjort. Det finns möjligheter att gå vidare, Sven är intresserad!1

 Anm. när detta skrivs: Det andra alternativet, 20-21 augusti, som nämndes på mötet2

har sedan fallit bort. 
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5.  Genomgång av planerade och genomförda åtgärder

Utgående från åtgärder noterade i förra årsmötesprotokollet antecknades och bestämdes
följande: 

a Nya el-element till stora huset. Klart! 
(Frågan om eventuell telestyrning av värmen diskuterades inte denna gång, uppdraget enligt

tidigare årsmötesprotokollet att undersöka detta får eventuellt anses ligga kvar hos Benkt.)

b Reparation av öppna spisen. Klart!

c Sotning. Annika har beställt sotning, men det har inte kommit räkning eller annan
bekräftelse på att den blivit gjord. Annika kontaktar sotaren igen.

d Fler nycklar till stora huset. Uppdraget till Benkt kvarstår.

e Ved. Anders har tagit ner och kapat upp en stor asp. Behöver klyvas och kastas in.
Vi hoppas att Anders kan se till att det blir gjort. När detta ordnats är det f.n. inte
behov av ytterligare ved.

f Stora ruttna björken bakom stora huset tas ner. Klart! Björken stod på Svens
mark och han har nu tagit ner den (med en högstubbe kvarlämnad).

g Hemsidan (www.hassjaberg.cirka.se). Lasse fortsätter uppdatera denna men har
inte ordnat ett nytt diskussionsforum. Vi bestämmer att i stället för särskilt
diskussionsforum satsa på en Facebookgrupp för Hässjaberg. Lasse håller i detta
och inforrmerar alla om vad de behöver göra och hur det fungerar, eventuellt i
samband med en arbetshelg eller annat tillfälle då de flesta träffas.

h Förvärv av mark runt tomten. Bakgrund: Se tidigare årsmötesprotokoll. Lasse har
nu kontaktat Lantmäteriet samt Bergvik Skog om möjligheterna att förvärva mark
som vi sedan byter med Sven. Minnesanteckningar om det hade skickats ut innan
mötet. Sammanfattningsvis är detta möjligt, bara vi får Sven med på idén. Årsmö-
tet beslutar att vi ska försöka genomföra detta. 
Lasse och Renée får i uppdrag att tala med Sven i morgon . Lasse tar vid positivt1

besked från Sven nya kontakter med de berörda och rapporterar vilka alternativ
som framkommer. Om vi ska finansiera ett eventuellt köp med lån eller extra
medlemsavgifter bestämdes inte nu, inte heller exakt vilken tillkommande mark vi
skulle vilja ha. 

i Inköp av lie. Annika köper en ny lie.

j Fönstren i laggårn. Martin har gjort ett första fönster samt monterat det. Detta är
en gåva till föreningen, som vi tackar för! Vi hoppas att det ska vara möjligt att
beställa fler fönster från firman Gamla Trähus där Martin arbetar. För att det inte
ska bli för stor kostnad vid ett tillfälle siktar vi på att få cirka tre fönster gjorda per
år tills det är klart. Annika får i uppdrag att beställa detta hos Gamla Trähus.

k Stora husets fönster och förstubron på stora huset. Vi behöver måla om betydligt
fler än de två fönster som målades i fjol, och farstubron behöver också målas. Vi
bestämmer om en arbetshelg 17-19 september för att hjälpas åt med det .  2

l Rödfärgning. Visst behov finns av rödfärgning av byggnaderna, särskilt av stora
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huset. Vi bestämmer att rödfärgning av minst två sidor av stora huset ska göras
2012 (entrésidan och sidan som vetter mot laggårn).

m Nät i luckan ovan vänstra laggårdsdörren. Klart! (i form av en träskiva)

n Plantering av rosor. Uppdraget kvarstår till trädgårdskommittén: Renée, Vivi och
Annika.

6. Vaktmästarsysslan - Årlig tillsyn

Förra året ändrades till att ansvaret ska gälla från 1 oktober till 30 september. Vi ändrar
nu igen till att det ska avse kalenderår. Anders och Maddes vaktmästaransvar förlängs
därmed året ut.

Ansvariga hittills har varit:
2008 - 2009: Annika och Ingvar
2009 - 2010: Lasse och Renée
Ansvariga nu och de närmaste åren
2011: Anders och Madde
2012: Peter och Vivi
2013: Benkt plus någon till

Sysslor som ingår: Se föregående årsmötesprotokoll.

7.  Årsavgift
Årsavgiften ska oförändrat vara 3600 kr per medlem och år.

8. Föreningens stadgar och frågan om medlemsskap / årsavgift för medlemmarnas
barn och rätt att ärva andel m.m.
Se föregående årsmötersprotokoll. Uppdraget kvarstår till stadgekommittén: Anders,
Annika och Renée. 

9. Nästa årsmöte 
Nästa årsmöte bestäms till lördag 19 maj 2012 i Hässjaberg.

Renée Olsåker 
Mötesordförande

Benkt Åbom
justerare

Lasse Lind 
Mötessekreterare


